Ofício de Proposições - Nº 120

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 1847/2022

4 de abril de 2022.

À SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS)

SRA. LUCIANA MANTOVANELI AMORIM

Atendendo a indicação nº 1847/2022, datado de 22/03/2022, apresentado na Sessão
Ordinária do dia 28/03/2022, pelo ilustre vereador ANTÔNIO CESAR MACHADO, solicito de
Vossa Excelência, INSTRUÇÕES AOS SERVIDORES DO CRAS DO BAIRRO AVISO
PARA QUE ESTES ORIENTEM DE FORMA MAIS CLARA E OBJETIVA OS MUNÍCIPES
NO ATENDIMENTO.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roque Chile

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100300038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://linhares.nopapercloud.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=253635

		2022-04-04T16:48:00-0300